PROYECTOS DE LA GERENCIA DE EDIFICACIONES

1.0 PROYECTO CONSTRUCCION DE DOSCIENTAS OCHENTA Y CINCO (285), 

VIVIENDAS ECONOMICAS, DIVIDIDAS EN DIECINUEVE (19) LOTES, EN EL 

DISTRITO MUNICIPAL LAS ZANJAS, PROVINCIA SAN JUAN DE LA MAGUANA. 

LOTE No. 1, EN LA COMUDIDAD DE El Batey. 

DIRECCION DE PROYECTOS DE OBRAS CIVILES 
PROYECTO CONSTRUCCION DE DOSCIENTAS OCHENTA Y CINCO (285), VIVIENDAS ECONOMICAS, 

LOTE No. 1. 

6 ELABORADO POR: ING. JOFIEL CASTILLO 

FICHA TECNICA DEL PROYECTO 

Fecha de firma del contrato  10 de Abril de 2018 

Monto del contrato RD$ 7,884,525.37 

Monto del avance (20%) RD$ 1,576,905.07 

Fecha de inicio de los trabajos 1 de mayo de 2018